

**Protokół nr IV/24**  
**z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku**  
**dnia 31 maja 2024 roku**

Na stan 15 radnych udział wzięło 12 radnych, co stanowi 80% frekwencji i quorum do podejmowania uchwał i wniosków.

Uczestniczący w Sesji:

1. Mirosław Wieszołek – Burmistrz Ozimka,
2. Andrzej Brzezina – Zastępca Burmistrza Ozimka,
3. Barbara Durkalec – Sekretarz Gminy Ozimek,
4. Jadwiga Michnik – Skarbnik Gminy Ozimek,
5. Szymon Linek - Radca Prawny Urzędu,
6. Radni Powiatu Opolskiego oraz przybyli goście.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Olbryt** poinformował, iż Sesja Uroczysta została zwołana celem wykonania uchwały Rady Miejskiej w Ozimku w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Ozimek”. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Ozimek” nadano Pani Leonardzie Płoszaj na wniosek Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka, Uchwałą Rady Miejskiej w Ozimku Nr LXXI/702/24 z dnia 25 marca 2024 r.

Odśpiewano Hymn Polski.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Olbryt** przywitał wszystkich zebranych na sesji.

**Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek** odczytał uzasadnienie wniosku, którego wynikiem było podjęcie uchwały o nadaniu tytułu „Zasłużony dla Gminy Ozimek”.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Olbryt** po odczytaniu tekstu legitymacji, wręczył tytuł „Zasłużony dla Gminy Ozimek” Pani Leonardzie Płoszaj.

Następnie **Burmistrz Mirosław Wieszołek** wręczył medalion „Zasłużony dla Gminy Ozimek” Pani Leonardzie Płoszaj.

**Zasłużona dla Gminy Ozimek Leonarda Płoszaj** dokonała wpisu do Księgi Pamiątkowej Gminy i Miasta Ozimek.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Olbryt, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Marek Elis oraz Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek** wręczając kwiaty w imieniu Rady Miejskiej w Ozimku, wszystkich zebranych oraz mieszkańców gminy Ozimek, złożyli najserdeczniejsze życzenia pomyślności w życiu osobistym, dużo zdrowia i długich lat życia Pani Leonardzie Płoszaj.

**Zasłużona dla Gminy Ozimek Leonarda Płoszaj** złożyła podziękowania za otrzymany tytuł.

Zebrani goście m.in. **Wojewoda Opolski Monika Jurek, Marszałek Województwa Opolskiego Andrzej Buła, Starosta Opolski Henryk Lakwa, Kurator Opolska Joanna Raźniewska** oraz wielu innych gości, osobiście pogratulowali i podziękowali Pani

Leonardzie Płoszaj za jej wkład w rozwój Województwa Opolskiego, Powiatu Opolskiego oraz Gminy Ozimek.

**Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Zygmunt Olbryt** podziękował wszystkim zebranym za udział i zamknął IV Sesję Rady Miejskiej w Ozimku, która była Sesją Uroczystą.

Sesja trwała od godziny 16.45 do godziny 17.15.

*Integralną część protokołu stanowi nagranie video z obrad sesji Rady Miejskiej w Ozimku dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej ([www.bip.ozimek.pl](http://www.bip.ozimek.pl) – nagrania video z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku – archiwalne nagrania video z obrad sesji Rady Miejskiej w Ozimku – sesja Rady Miejskiej w Ozimku - 31.05.2024r.).*

PROTOKOŁOWAŁA:

Inspektor  
  
Bogumila Kozan

PRZEWODNICZYŁ:

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Ozimku

Zygmunt Olbryt